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№

1
2
3

Автор учебников Наименование учебников Издательство

Начальное общее образование

Горецкий В.Г.,Кирю1пкин В. А., Вин о град екая Л. А. и др.
Моро М.И., Волкова С И., Степанова С, В.
Канакина В.П.. Горецкий В. Г.

Азбука
Математика
Русский язык

Просвещение
Просвещение
Просвещение

Класс

1
1
1



1

8
9
10

1 1

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

23
24

25

26
27

1
2
-1:>

4

5

6

лешаков А. Л.
Климанова Л. Ф.. Горецкий В. Г.. Голованова М.В. и др.
Моро М.И., Бантова М.А., Бельтюкова Г.В. и др.

Каманина В. П.. Горецкий В. Г.

Л. А. Йеменская Е. Д. Коротеева
В. И. Лях
Критская К. Д.

Роговцева Н. И. .Богданова Н. В. ФрейтангИ.В.

Климанова Л. Ф.. Горецкий В.Г.. Голованова М.В. и др.
Быкова Н.И.. Дули Д., Поспелова М.Д. и др.
Плешаков А. А.
Канакина В. П.. Горецкий В. Г.
Климанова Л. Ф.. Горецкий В.Г.. Голованова М.В. и др.
Быкова Н.И., Дули Д., Поспелова М.Д. и др.
Моро М.И., Бантова М.А., Бельтюкова Г.В. и др.
Плешаков А.А.
Канакина В. П., Горецкий В.Г.
Климанова Л. Ф.. Горецкий В. Г., Голованова М.В. и др.
Быкова Н.И.. Дули Д., Поспелова М.Д. и др.

Горяева Н. А. и др.
Моро М.И., Баигова М.А., Бельтюкова Г.В. и др.

Неменская Л. А. и др.

Плешаков А.А.
Латышина Д.И., Муртазин М .Ф.

Окружающий мир
Литературное чтение
Математика

Русский язык-

Изобразительное искусство
Физическая культура
Музыка

Технология

Литературное чтение
Английский язык
Окружающий мир
Русский язык
Литературное чтение
Английский язык
Математика
Окружающий мир.
Русский язык
Литературное чтение
Английский язык

Изобразительное искусство
Математика

Изобразительное искусство

Окружающий мир
Основы религиозных культур и
светской этики. Основы
исламской культуры

Просвещение
Просвещение
Просвещение

Просвещение

Просвещение
Просвещение
Просвещение

Просвещение

Просвещение
Просвещение
Просвещение
Просвещение
Просвещение
Просвещение
Просвещение
Просвещение
Просвещение
Просвещение
Просвещение

Просвещение
Просвещение

Просвещение

Просвещение
Просвещение

Основное общее образование

Ладыженская Т.А.,Баранов М.Т..Тростенцова Л.А. и др.
Коровина В..Я.. Журавлёв В.П., Коровин В. И.

Ваулина Ю.Е., Дули Д., Подоляко О.Е. и др.
Никольский С.М., Потапов М.К., Решетников Н.Н.и др.
Вигасин А. А., Годер Г. И., Свенцицкая И, С.

Пасечник В.В., Суматохин С. В., Калинова Г.С. и др.

Русский язык
Литература

Английский язык
Математика
Всеобщая история. История
древнего мира
Биология

Просвещение
Просвещение

Просвещение
Просвещение
Просвещение

Просвещение

1
|Т
2

2

1-2
1-4
1-4

1-4

2
2
2
1

1̂

.э
"1.э
"1

3
4

4
4

3
4

4

4
4

5
5

5
5
5

5



8

9

10

11
12

13
14
15

16

17

18

19
20

21
22

23
24
25

26

27
28
29
30

1од ред. Пасечника В. В.
Алексеев А. И.. Пиколина В. В.. Липкина Е.К. и др.

Казакевич В. М. , Пичугина В. Г. Семенова Г. Ю. и др.

Сергеева Г. И. Критская Е. Д.

Баранов М.Т.. Ладыженская Т.Д.. Тростенцова Л. А.

Н. А. Горяева и др.
Полухина В. П., Коровина В.Я., Журавлёв В. П. и др.

1 1од ред. Коровиной В.Я
Ваулина Ю.Е.. Дули Д., Подоляко О.Е. и др.
Никольский С.М., Потапов М.К.. Решетников Н.Н.и др.
Агибалова Е.В.. Донской Г.М.

Арсентьев Н. М., Данилов А. А., Стефанович П. С. и др.
/ под ред. Торкунова А. В.
Боголюбов Л.Н.. Виноградова И.Ф., Городецкая Н.И.

Йеменская Л. А.

Алексеев А. И., Николина В.В., Липкина Е.К. и др.
Пасечник В. В.. Суматохин С. В.. Калинова Г.С. и др.
/ Под ред. Пасечника В. В.

Баранов М.Т., Ладыженская Т.А., Тростенцова Л. А.
Коровина В.Я., Журавлёв В. П., Коровин В.И.

Ваулина Ю.Е.. Дули Д., Подоляко О.Е. и др.
Никольский С.М., Потапов М.К., Решетников Н.Н.и др.
Пасечник В.В., Суматохин СВ., Калинова Г.С. и др.
/ Под ред. Пасечника В. В.
Боголюбов Л.Н., Городецкая Н.И., Иванова Л. Ф.
/ Под ред.Боголюбова Л.Н., Ивановой Л.Ф. /
Атанасян Л.С., Бутузов В.Ф.. Кадомцев С.Б. и др.
Алексеев А. И.. Николина В. В., Липкина Е.К. и др.
Белага В. В. Ломаченков И. А. Понебратцев Ю. А.
Арсентьев Н. М.. Данилов А. Д., Стефанович П. С. и др.
/ Под ред. Торкунова А.В.

География

Технология

Музыка

Русский язык-

Изобразительное искусство
Литература

Английский язык
Математика
Всеобщая история. История
средних веков
История России

Обществознание

Изобразительное искусство

География
Биология

Русский язык
Литература

Английский язык
Алгебра
Биология

Обществознание

Геометрия
География
Физика
История России

Просвещение

Просвещение

Просвещение

Просвещение

Просвещение
Просвещение

Просвещение
Просвещение
Просвещение

Просвещение

Просвещение

I [росвещение

Просвещение
Просвещение

Просвещение
Просвещение

Просвещение
Просвещение
Просвещение

Просвещение

Просвещение
Просвещение
Просвещение
Просвещение

5

5-1

5-1

6

5
6

6
6
6

6

6

6

6
6

7
7

7
7
7

7

7
7
7
7



;3
34

35
36
37
38
39
40

41
42

43

44

45

46
47
48
49
50

45
46

47
48

49

50
51

. ринович Н.Д.
Юдовская Л. Я. Баранов И. А. Ванюшкина Л.М.

Тростснцова Л. А.. Ладыженская Т.А.. Дейкина А.Д.
Коровина В.Я., Журавлёв В. П.. Коровин В. И.

Пичугина Г. В. Семенова Г. Ю. и др.
Ваулина Ю.Б.. Дули Д., Подоляко О. Г. и др.
Никольский СМ.. Потапов М.К., Решетников Н.Н.и др.
Атанасян Л. С, Бутузов В.Ф.. Кадомцев С. Б. и др.
УгриновичН.Д.
Юдовская А.Я. Баранов П. А, Ванюшкина Л.М.

Боголюбов Л.Н.. Городецкая Н.И., Иванова Л.Ф. и др.
Арсентьев Н. М., Данилов А. А.? Стефанович П. С. и др.
/ Под ред. Торкунова А.В.
Алексеев А. И.. Николина В. В., Липкина Г.К. и др.

В. И. Лях

Пасечник В. В.. Каменский А. А., Швецов Г. Г.
/ Под ред. Пасечника В. В.
Белага В. В. Ломаченков И. А. Понсбратцев Ю. А.
Рудзитис Г.Е., Фельдман Ф.Г,
Смирнов А.Т.. Хренников Б.О. / Под ред. Смирнова А. Т.
Тростенцова Л. А. и др.
Коровина В.Я., Журавлёв В. П., Збарский И.О. и др.
/ Под ред. Коровиной В.Я.

Ваулина Ю.Е., Дули Д., Подоляко О.Е. и др.
Никольский С.М., Потапов М.К., Решетников Н.Н.и др.

Угринович Н.Д.
Юдовская А.Я., Баранов П.А., Ванюшкина Л.М. и др.

/Под ред. Искендерова А. А.

Арсентьев Н. М., Данилов А. А., Стефанович П. С. и др.
/ Под ред. Торкунова А.В.
Боголюбова Л.Н.. Лазебникова А.Ю.,Матвеева А. И. и др.
Атанасян Л.С.. Бутузов В.Ф.. Кадомцев С.Б. и др.

Информатика
Всеобщая история. История нового
времени.
Русский язык
Литература

Технология
Английский язык
Алгебра
Геометрия
Информатика
Всеобщая история. История нового
времени.
Общество знание
История России

География

Физическая культура

Биология

Физика
Химия
ОБЖ
Русский язык
Литература

Английский язык
Алгебра

Информатика
Всеобщая история. Новейшая

история

История России

О б ществоз н ан ие
Геометрия

Бином
Просвещение

Просвещение
Просвещение

Просвещение
Просвещение
Просвещение
Просвещение
Бином
Просвещение

Просвещение
Просвещение

Просвещение

Просвещение

Просвещение

Просвещение
Просвещение
Просвещение
Просвещение
Просвещение

Просвещение
Просвещение

Бином
Просвещение

Просвещение

Просвещение
Просвещение

7
7

8
8

8-9
8
8
8
8
8

8
8

8

8-9

8

8
8
8
9
9

9
9

9
9

9

9
9



л
55

56

1

2

3
4
5
6

7

8

9
10
11

12
13
14
15
16
17

18
19
20
21

22

23
24

.сксесв А. И.. Никол ина Н.Н.. Л и п к и н а К. К . и др.
1 1ассчник В.В.. Каменский А. А.. Швецов Г.Г.
/ Под ред. Пасечника В. В.
Белага В. В. Ломаченков И. А. Понебратцев Ю. А.
Рудзитис Г.Е.. Фельдман Ф.Г.

Смирнов А. Т., Хренников Б. О.

География
Биология

Физика
Химия

оьж

Просвещение
Просвещение

Просвещение
Просвещение

Просвещение
Среднее (полное) общее образование

Власенков А. И. Рыбченкова Л. М.

Лебедев Ю.В.

Афанасьева О. В.. Дули Д., Михеева И. В. и др.
Алимов Ш. А.. Колягин Ю.М., Ткачёва М. В. и др.
Семакин И.Г..Хеннер Е.К.,Шеина Т.Ю.
Горинов М. М.. Данилов А. А.. Моруков М. Ю. и др.

/Под ред. Торкунова А.В.

Уколова В. И., Ревякин А. В. / Под ред. Чубарьяна А. О.

Боголюбова Л.Н., Аверьянов Ю.И., Белявский А.В. и др. / Под
ред. Боголюбова Л.Н/
Атанасян Л. С.. Бутузов В.Ф., Кадомцев С. Б. и др.
Гладкий Ю.Н., Николина В. В.
Пасечник В. В.. Каменский А.А.. Рубцов А.М. и др.
/Под ред. Пасечника В.В.

Белага В. В. Ломаченков И. А. Понебратцев Ю. А.
Рудзитис Г.Е.. Фельдман Ф.Г.
Смирнов А.Т., Хренников Б. О. .Смирнова А.Т.
Чаругин В.М.
Рыбченкова Л.М., Александрова О.М.. Нарушевич А. Г.
Михайлов О.Н.. Шайтанов И.О., Чалмаев В. А. и др.
/ Под ред. Журавлёва В. П.
Афанасьева О.В., Дули Д., Михеева И. В. и др.
Никольский С. М. и др.
Семакин И. Г. .Хеннер Е.К.. Шеина Т.Ю.
В. И. Лях

Боголюбов Л. П., Городецкая Н.И.. Иванова Л.Ф. и др.
Под ред. Боголюбова Л.Н.

Атанасян Л.С., Бутузов В.Ф.. Кадомцев С.Б.
Гладкий Ю.Н.. Николина В.В.

Русский язык

Литература

Английский язык
Алгебра
Информатика
История России .

История. Всеобщая история

Обществознание

Геометрия
География
Биология

Физика
Химия
ОБЖ
Астрономия
Русский язык
Литература

Английский язык
Алгебра
Информатика
. Физическая культура

Обществознание

Геометрия
География

Просвещение

1 гросвещение

Просвещение
Просвещение
Бином
Просвещение

Просвещение

Просвещение

Просвещение
Просвещение
Просвещение

Просвещение
Просвещение
Просвещение
Просвещение
Просвещение
Просвещение

Просвещение
Просвещение
Бином
Просвещение

Просвещение

Просвещение
Просвещение

9
9

9
9

9

10

10
10
10
10
10

10

10

10
10
10

10
10
Ю
10
И
11

11
11
И

11

11
11
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2К

лссчник В. В.. Каменский Л. Л.. Рубцов Л.М. и др.
/Под ред. Пасечника В. В.
Мякишев Г.Я.,Ву\овдев Б.Б., Чаругин В.М.
Рудчитие Г.Е., Фельдман Ф.Г.
Смирнов А.Т., Хренников Б. О.

Биология

Физика
Химия
ОБЖ

Просвещение

Просвещение
Просвещение
Просвещение

11

И
11
11

Зав. библиотекой: "азбиева З.Х.


